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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K37509643O

2. Emri i subjektit LEFTERI RIRA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/06/1996

5. Fusha e veprimtarisë Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale dhe ene 
guzhine. Detergjente, kozmetike. Punime ndertimesh, 
rikonstruksion i godinave, fasadave, te gjitha llojeve, 
patinime dhe lyerje. Tregtim dhe montim kaldajash, tregtim 
materiale gazi. Tregtim tekstilesh, konfeksione, materiale 
veshje sportive. Tregtim dhe mirmbajtje kompjuterash.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Lagjja nr 2, Rruga 
Demokracia , banese private me zone kadastrale nr 2924 me 
nr pasurie 2/334. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Lefteri Rira
E-Mail: frediria@hotmail.com  
Telefon: 0695691235  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041234-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/06
/1996

Numri i Vendimit:2540, Gjykata:Librazhd
Emri i Subjektit: Lefteri Rira; Data e Regjistrimit: 17.06.1996; Forma ligjore: Person fizik; 
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Vendi i ushtrimit te aktivitetit: Librazhd;  Fusha e veprimtarisë: Artikuj të ndryshëm 
industrialë dhe ushqimorë; 

Lista e Dokumenteve:
R.-57-Nr-19-EXH-EB-18-01-20080091.pdf

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920658-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, i adreses kryesore te 
ushtrimit te aktivitetit dhe saktesimi i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Tergtimin e artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore.")          
u be            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale dhe ene guzhine .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Lagjja nr 2, Rruga Demokracia , banese private me zone 
kadastrale nr 2924 me nr pasurie 2/334.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
PRRENJAS;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-927687-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695691235")         
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale dhe ene guzhine .")          
u be            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale dhe ene guzhine. 
Detergjente, kozmetike.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399817-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("frediria@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale dhe ene guzhine. 
Detergjente, kozmetike.")          u be            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem 
industriale dhe ene guzhine. Detergjente, kozmetike. Punime ndertimesh, 
rikonstruksion i godinave, fasadave, te gjitha llojeve, patinime dhe lyerje. Tregtim 
dhe montim kaldajash, tregtim materiale gazi. Tregtim tekstilesh, konfeksione, 
materiale veshje sportive. Tregtim dhe mirmbajtje kompjuterash.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8B2F5F-1FFF-410C-9AF2-2D2740C11036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2031052-C9E0-4623-9414-5C3D53ACC1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D542F418-7CCB-4284-9142-8CCF1A05E1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71724A32-8C3D-4F79-AF11-1E175CCB04FD
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589991-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690908-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:19/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4DECCA-CC47-4C72-BAB5-D1A269E1C869

